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EDITAL Nº 85, DE 24 DE MARÇO DE 2021.  

 

DIVULGA NOTAS OFICIAIS E SORTEIO DOS PROCESSOS 

SELETIVOS SIMPLIFICADOS. 

 

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, e considerando o estabelecido no Edital nº 83, de 19/03/2021, 

que dispõe sobre a realização dos Processos Seletivos Simplificados, torna público que: 

 

Art. 1º Diante da não interposição de recursos no prazo legal pelos candidatos, as notas oficiais são as seguintes: 

 

Nº Inscrição Nome do Candidato Nota 

PSS Nº 15/2021 – MONITOR ESCOLAR 

08 GRASIELA CRISTINA LONDRE 4,0 

09 MICHELE TAFFAREL DE CAMPOS 4,0 

18 ESTELA SCHAUREN 4,0 

19 KAROL GASPARIN GIOTTO 4,0 

20 SABRINA MARAGNO CIRINO 4,0 

21 BRUNA MARIN 4,0 

24 DANIELLE DOS SANTOS DA ROSA 5,0 

25 ROSEANI SCHUNKE CANTARELLI 3,0 

26 MANUELA DA FONSECA 5,0 

27 JAQUELINE PAGNONCELLI 4,0 

29 JOAO LUIZ PEREIRA JUNIOR 3,0 

30 KELEN TEDESCO 7,0 

31 PAUANE CAROLINE HEIDMANN 4,0 

32 PATRICIA ROCHA BORGES 3,0 

37 LETICIA SARTORI 4,0 

38 FABRICIO QUADRI 3,0 

39 CIBELE MERCHED GALLO 3,0 

 

Art. 2º O sorteio para desempate dos candidatos abaixo listados e obtenção de classificação final, ocorrerá no Setor Administrativo do 

Centro Administrativo Municipal, no dia 25/03/2021, às 14 horas, com o acompanhamento do Controle Interno do Município, visto a 

Pandemia de COVID-19: 

 

Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Classificação Disputada 

PSS Nº 15/2021 – MONITOR ESCOLAR 

30 KELEN TEDESCO 7,0  

24 DANIELLE DOS SANTOS DA ROSA 5,0 2º/3º 

26 MANUELA DA FONSECA 5,0 

08 GRASIELA CRISTINA LONDRE 4,0 4º/5º/6º/7º/8º/9º/10º/11º/12º 

09 MICHELE TAFFAREL DE CAMPOS 4,0 

18 ESTELA SCHAUREN 4,0 

19 KAROL GASPARIN GIOTTO 4,0 

20 SABRINA MARAGNO CIRINO 4,0 

21 BRUNA MARIN 4,0 

27 JAQUELINE PAGNONCELLI 4,0 

31 PAUANE CAROLINE HEIDMANN 4,0 

37 LETICIA SARTORI 4,0 

25 ROSEANI SCHUNKE CANTARELLI 3,0 13º/14º/15º/16º/17º 

29 JOAO LUIZ PEREIRA JUNIOR 3,0 

32 PATRICIA ROCHA BORGES 3,0 

38 FABRICIO QUADRI 3,0 

39 CIBELE MERCHED GALLO 3,0 

 

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 24 de março de 2021. 

         

 

 

WALDEMAR DE CARLI, 
Prefeito. 

 

Publicado em 24/03/2021 

Eliézer Dalla Costa 

Secretário Municipal de Governo  

 


